
 
 
Име и презиме  _______________________ 

ЕМБГ     _____________________________ 

 
 
 
 

 
До  
Силк  Роуд Банка АД Скопје  
Експозитура ________________ 

 
 
 
 

ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ПРИЛИВИ 
 
 
Се овластува Силк Роуд Банка АД Скопје во мое име и за моја сметка да го пополни и потпише 

вториот дел од налогот за наплата од странство со инструмент дознака (образец 743), врз  

основа на следните податоци: 

 

- вид на трансакција ____________________________________ 
 

- документ ____________________________________________ 
 
 

и да ја одобри денарската сметка кај Силк Роуд Банка АД Скопје 

_____________________________. 

 

Ја преземаме одговорноста за точноста и веродостојноста на дадените податоци. 
 
 

 
 
Скопје ___________________ 
 
 
 
 
        

                                                                                                                 Име и презиме и потпис  

 


